

# People & Performance A/S

CVR-nr. 28 27 97 52

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2014.

---

Niels Prehn  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	People & Performance A/S Holmboes Allé 1, 9. 8700 Horsens  Hjemmeside: <a href="http://www.pphr.dk">www.pphr.dk</a>  CVR-nr.: 28 27 97 52 Stiftet: 18. november 2004 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kasper Urth, formand Niels Prehn Torben Nørby
<b>Direktion</b>	Torben Nørby
<b>Revision</b>	Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø
<b>Bankforbindelser</b>	Handelsbanken Vestergade 11 7500 Holstebro
<b>Advokatforbindelser</b>	Klaus Juel Rasmussen Amagertorv 11 1160 København K
<b>Modervirksomhed</b>	TUP Holding ApS, Kongevejen 400 B, 2840 Holte CVR nr. 32302203.

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udbyde ydelser inden for følgende forretningsområder:

Rekruttering og Outplacement  
Leder- og ledelsesudvikling  
Strategi- og forretningsudvikling  
Salgsudvikling og Salgstræning

Herudover er selskabets formål at yde assistance, rådgivnings- og bestyrelsesarbejde, finansieringsvirksomhed samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat viser et overskud på DKK 42.720 mod sidste års resultat DKK 3.867.631.

Resultatet for regnskabsåret 2013 er tilfredsstillende trods et væsentligt lavere overskud end året før. Selskabet har i 2013 oplevet en øget efterspørgsel på selskabets konsulentytelser både danske og internationale kunder, og selskabet har derfor haft fokus på kompetenceudvikling af ikke mindst de internationale erfarne konsulenter samt onboarding af konsulenter med tung international erfaring, der matcher kunder både i Danmark og på den internationale scene. Således er der igen etableret flere udenlandske kundeforhold, og antallet forventes at stige yderligere i årene fremover.

I 2013 blev People & Performance igen udnævnt til Gazellevirksomhed, og selskabet forventer at vinde Gazelletitlen igen i 2014 samt at fortsætte sin vækst i 2014. Selskabet kan allerede på tidspunktet for regnskabets aflæggelse konstatere, at starten på 2014 har budt på en tocifret vækst.

People & Performance A/S rådgiver i dag sine kunder med en bred palette af konsulentytelser og har indgået attraktive aftaler med nogle af landets største virksomheder. Herunder har People & Performance A/S indgået kontrakter som indbefatter outsourcing af rekruttering fra store danske virksomheder. Andre aftaler omfatter bl.a. udvikling af Corporate Academies med salgs- og lederudviklingsprogrammer, både i Danmark og i udlandet, samt en række tilbagevendende internationale forandrings og udviklingsprojekter. Ca. 25% af omsætningen stammer fra udenlandske målgrupper. Også i 2013 har People & Performance A/S investeret massivt i udvikling af nye koncepter og står i dag med en erfarne medarbejderstab, som vil være i stand til at løfte den fortsatte vækst.

Selskabet vil fortsat kontinuerligt ansætte flere konsulenter i Danmark, der kan matche de høje forventninger, som vores kunder stiller til os. På baggrund af de opnåede resultater, samt selskabets kunde-, opgave- og medarbejdersammensætning, ser vi optimistisk på fremtiden for People & Performance A/S og forventer både en vækst og soliditet, som matcher de ambitioner og den strategi, der fra selskabets start har været formuleret. Der forventes derfor også et positivt resultat for det kommende år.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>26.322.364</b>	<b>25.928.935</b>
1 Personaleomkostninger	-25.912.571	-21.723.125
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-286.178</u>	<u>-422.612</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>123.615</b>	<b>3.783.198</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	183.181	191.597
Andre finansielle indtægter	11.722	3.016
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-275.798</u>	<u>-110.180</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.720</b>	<b>3.867.631</b>
Skat af årets resultat	<u>-14.924</u>	<u>-941.994</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>27.796</u></b>	<b><u>2.925.637</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	<u>27.796</u>	<u>2.325.637</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>27.796</u></b>	<b><u>2.925.637</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	658.209	372.033
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>658.209</u>	<u>372.033</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>658.209</u></b>	<b><u>372.033</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.875.850	8.180.033
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.581.548	1.359.661
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.966.546	3.086.070
Andre tilgodehavender	320.063	345.453
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.892.008</u>	<u>1.699.356</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.636.015</u>	<u>14.670.573</u>
Likvide beholdninger	<u>219.584</u>	<u>270</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.855.599</u></b>	<b><u>14.670.843</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.513.808</u></b>	<b><u>15.042.876</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Aktiekapital	1.250.000	1.250.000
5 Overført resultat	4.368.525	4.340.729
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.618.525</u></b>	<b><u>6.190.729</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>338.178</u>	<u>323.254</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>338.178</u></b>	<b><u>323.254</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden langfristet gæld	<u>125.317</u>	<u>331.449</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.317</u>	<u>331.449</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.237.718	2.674.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.478.134	2.043.279
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	398.441
Anden gæld	2.715.936	3.057.516
Periodeafgrænsningsposter	0	23.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.431.788</u>	<u>8.197.444</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.557.105</u></b>	<b><u>8.528.893</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.513.808</u></b>	<b><u>15.042.876</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	22.171.807	18.062.633
Pensioner	917.862	781.621
Andre omkostninger til social sikring	342.911	193.796
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.479.991</u>	<u>2.685.075</u>
	<b><u>25.912.571</u></b>	<b><u>21.723.125</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>43</u>	<u>35</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>275.798</u>	<u>110.180</u>
	<b><u>275.798</u></b>	<b><u>110.180</u></b>
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2013	1.738.968	1.954.133
Tilgang i årets løb	572.355	909.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.124.165</u>
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b><u>2.311.323</u></b>	<b><u>1.738.968</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-1.366.936	-1.438.486
Årets af-/nedskrivninger	-286.178	-270.602
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>342.153</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>	<b><u>-1.653.114</u></b>	<b><u>-1.366.935</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b><u>658.209</u></b>	<b><u>372.033</u></b>
<b>4. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar 2013	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
	<b><u>1.250.000</u></b>	<b><u>1.250.000</u></b>
Aktiekapitalen udgør kr. 1.250.000 fordelt i aktier á kr. 1.		

## Noter

---

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	4.340.729	2.015.092
Årets overførte overskud eller underskud	<u>27.796</u>	<u>2.325.637</u>
	<b><u>4.368.525</u></b>	<b><u>4.340.729</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2013	600.000	600.000
Udloddet udbytte	-600.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>600.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>600.000</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel, dog tidligst 1/6 2015. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 471.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel, dog tidligst 30/11 2018. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 408.

Selskabet har indgået tidsbegrænset aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan opsiges til fraflytning med 3 måneders varsel. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 89.

### Operationel leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 260 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 65 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TUP Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 8. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

TUP Holding ApS, Kongevejen 400 B, 2840 Holte